
PREZYDENT
MIASTA KALISZA

WGM.6840.01.0022.2015.HM
D2021.08.02545

I N F O R M A C J A

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży na własność
nieruchomości położonej w Kaliszu przy ulicy Skarszewskiej 10. 

Prezydent  Miasta  Kalisza informuje,  że  w  dniu 25  sierpnia  2021  roku
w siedzibie  Urzędu  Miasta  Kalisza  został  przeprowadzony  I  przetarg  ustny
nieograniczony  w  sprawie  sprzedaży  na  własność  nieruchomości,  stanowiącej
własność Miasta Kalisza, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową z usługami,
położonej w Kaliszu przy ulicy Skarszewskiej  10,  oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków Miasta Kalisza w obrębie 015 Chmielnik jako działka nr 58 o powierzchni
625 m2, zapisanej w KW KZ1A/00085063/6.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 (w tym 2 osoby nie
sławiły się na przetarg). 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0.
Cena  wywoławcza  wynosiła  brutto  76.875,00  zł  (słownie  złotych:  siedemdziesiąt
sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć 00/100), w tym 23% VAT.
Najwyższa  cena  osiągnięta  w  przetargu  wyniosła  brutto  77.650,00  zł  (słownie
złotych: siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100).
Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.
Nabywcami ww. nieruchomości zostali Teresa i Wojciech małż. Galuba.

Informację  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  /www.bip.kalisz.pl/
oraz wywiesza  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Kalisza  na  okres  7  dni,  tj.  od  dnia
3 września 2021 roku do dnia 10 września 2021 roku.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA

/…/
Krystian Kinastowski

                   

http://www.bip.kalisz.pl/

	I N F O R M A C J A

